
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/338/2023 
RADY POWIATU W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie określania przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Powiat Średzki, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania 

z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1343 ze zm.) Rada Powiatu w Środzie Śląskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Średzki, 
udostępnione dla operatorów i przewoźników oraz warunki i zasady korzystania z tych przystanków. 

§ 2. Wykaz przystanków, o których mowa w § 1 określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągu dróg powiatowych 
w Powiecie Średzkim określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Środzie Śląskiej. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie uchwały traci moc uchwała nr XXXVIII/247/2014 Rady Powiatu w Środzie 
Śląskiej z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie określania przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Powiat Średzki, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków oraz uchwała nr XXIV/148/2020 z dnia 30 września 2020 r. w sprawie zmiany 
załącznika w uchwale nr XXXVIII/247/2014 Rady Powiatu w Środzie Śląskiej z dnia 30 stycznia 2014 r. 
w sprawie określania przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 
Średzki, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady: 
Artur Bogucki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 5904



 

                  Załącznik nr 1 
do uchwały Nr LXVI/338/2023 

Rady Powiatu w Środzie Śląskiej 
z  dnia 26.10. 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych w Powiecie Średzkim 
w ciągu dróg powiatowych wg numeracji dróg 

 

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 1606D Lutynia Lutynia – Osiedle ul.Wschodnia P i L 3+450 1606- 01 
1606- 02 

Miękinia 

2  Lutynia Lutynia - Straż P i L 4+580 1606- 03 
1606- 04 

Miękinia 

3  Lutynia Lutynia I P i L 5+300 1606-05 
1606-06 

Miękinia 

4  Lutynia Lutynia – Zakręt Kolonia P i L 5+430 1606- 07 
1606- 08 

Miękinia 

5  Radakowice Radakowice - Świetlica P i L 7+670 1606- 09 
1606- 10 

Miękinia 

6  Łowęcice Łowęcice - Staw P i L 9+050 1606- 11 
1606- 12 

Miękinia 

7  Karczyce Szkoła P 11+530 1606- 14 Kostomłoty 

8  Lisowice Lisowice – przy posesji nr 3 P i L 14+060 1606- 15 
1606- 16 

Kostomłoty 

9  Lisowice Lisowice Wieś P i L 14+350 1606-17 
1606-18 

Kostomłoty 

10  Chmielów Chmielów – na żądanie P i L 15+020 1606-19 
1606-20 

Kostomłoty 

11  Chmielów Chmielów P i L 15+450 1606- 21 
1606- 22 

Kostomłoty 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5904



 

                   

  

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 1607D Las Ratyński Las Ratyński L 0+065 1607-01 Miękinia 

2  Las Ratyński Las Ratyński P 0+095 1607-02 Miękinia 

3   Ferma-stadnina koni L 0+850 1607-03 Miękinia 

4   Ferma-stadnina koni P 0+890 1607-04 Miękinia 

5  Gałów Gałów - przy posesji nr 2 L 1+815 1607-05 Miękinia 

6  Gałów Gałów Przedszkole P 1+950 1607- 06 Miękinia 

7  Gałów Gałów Sklep L 2+300 1607- 07 Miękinia 

8  Gałów Gałów Sklep P 2+325 1607- 08 Miękinia 

9  Zakrzyce Zakrzyce – przy posesji nr 5 P i L 4+125 1607- 09 
1607- 10 

Miękinia 

 

 

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 2014D  Skrzyż. Sobkowice P i L 2+130 2014- 01 
2014- 02 

Kostomłoty 

2  Piotrowice Piotrowice Zakłady P i L 2+460 2014- 03 
2014- 04 

Kostomłoty 

2  Piotrowice Piotrowice – przy bud. nr 38 P i L 3+310 2014- 05 
2014- 06 

Kostomłoty 

3  Piotrowice Piotrowice - Szkoła P i L 3+680 2014- 07 
2014- 08 

Kostomłoty 

4  Piotrowice Piotrowice – przy posesji nr 100 P i L 4+360 2014- 09 
2014- 10 

Kostomłoty 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5904



 

5  Piotrowice Piotrowice – przy bud. nr 7 NŻ P 4+780 2014- 12 Kostomłoty 

6  Piotrowice Piotrowice – przy bud. nr 111 – 
wulkanizacja NŻ 

L 4+805 2014- 11 Kostomłoty 

7  Kostomłoty Kostomłoty Szkoła P i L 8+740 2014- 13 
2014- 14 

Kostomłoty 

 

 

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 2020D Trasa od 
Bogdaszowic w 

kierunku Ramułtowic 

Skrzyż. Lisowice - Karczyce P i L 16+550 2020- 01 
2020- 02 

Kostomłoty 

2  Ramułtowice Ramułtowice przy posesji nr 38 P i L 17+850 2020- 03 
2020- 04 

Kostomłoty 

3  Ramułtowice Ramułtowice przy posesji nr 
12/13 

P i L 18+610 2020- 05 
2020- 06 

Kostomłoty 

4  Budziszów Budziszów Wieś P i L 20+510 2020- 07 
2020- 08 

Kostomłoty 

5  Rakoszyce Rakoszyce Sklep P i L 23+540 2020- 09 
2020- 10 

Środa Śląska 

7  Rakoszyce Rakoszyce Szkoła P i L 23+955 2020- 11 
2020- 12 

Środa Śląska 

8  Kulin Kulin Wieś L 26+695 2020- 13 Środa Śląska 

9  Kulin Kulin Wieś P 26+730 2020- 14 Środa Śląska 

10  Kulin Kulin Osiedle P i L 27+275 2020- 15 
2020- 16 

Środa Śląska 

11  Cesarzowice Cesarzowice przy posesji nr 35 P i L 29+320 2020- 17 
2020- 18 

Środa Śląska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5904



 

12  Cesarzowice Cesarzowice - Skrzyż. Środa Śl. P i L 30+000 2020- 19 
2020- 20 

Środa Śląska 

13  Michałów Michałów przy posesji nr 8 P i L 32+360 2020- 21 
2020- 22 

Środa Śląska 

14   Ujazd Górny – Wodociągi P i L 34+250 2020- 23 
2020- 24 

Udanin 

15  Ujazd Górny Ujazd Górny przy budynku nr 29 P i L 36+260 2020- 25 
2020- 26 

Udanin 

17  Jarostów Jarostów – przy posesji nr 19 P i L 38+510 2020- 27 
2020- 28 

Udanin   

18  Łagiewniki Średzkie Łagiewniki Średzkie – Skrzyż. – 
Środa Śląska 

P i L 39+940 2020- 29 
2020- 30 

Udanin 

19  Łagiewniki Średzkie Łagiewniki Średzkie - przy 
posesji nr 5 

P i L 40+560 2020- 31 
2020- 32 

Udanin 

20  Drogomiłowice Drogomiłowice naprzeciw 
budynku nr 21 

P i L 42+415 2020- 33 
2020- 34 

Udanin 

 

 

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 2052D Księginice Księginice - skrzyż. Warzyna P i L 0+600 2052-01 
2052-02 

Miękinia 

2  Lenartowice Lenartowice – przy posesji nr 11a P i L 3+030 2052-03 
2052-04 

Miękinia 

3  Prężyce Prężyce - przy posesji nr 14c P 4+580 2052-06 Miękinia 

4  Prężyce Prężyce - przy posesji nr 22 P i L 4+970 2052-07 
2052-08 

Miękinia 

5  Prężyce Prężyce - przy posesji nr 52 
Prężyce - przy posesji nr 1a 

L 
P 

5+550 2052-09 
2052-10 

Miękinia 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 5904



 

6  Gosławice Gosławice P i L 6+620 2052-11 
2052-12 

Miękinia 

7  Gosławice Gosławice - przejazd PKP P i L 7+120 2052-12 
2052-13 

Miękinia 

8  Brzezinka Śr. Nowa Brzezinka Śr. - ul. Klonowa P i L 7+740 2052-14 
2052-15 

Miękinia 

9  Brzezinka Śr. Nowa Brzezinka Śr. - ul. Jesionowa P i L 8+010 2052-16 
2052-17 

Miękinia 

10  Brzezinka Śr. Brzezinka Śr. - PKP P i L 8+320 2052-18 
2052-19 

Miękinia 

11  Brzezinka Śr. Brzezinka Śr. - ul. Główna P i L 8 +560 2052-20 
2052-21 

Miękinia 

12  Brzezina Brzezina – ul. Chrobrego P i L 10 +190 2052-22 
2052-23 

Miękinia 

13  Brzezina Brzezina – ul. Chrobrego skrzyż. 
ul. Łąkowa 

L 10+540 2052-24 Miękinia 

14  Brzezina Brzezina - ul. Topolowa P 11+ 380 2052-25 Miękinia 

15  Brzezina Brzezina Osiedle P i L 12+150 2052-26 
2052-27 

Miękinia 

16  Brzezina Brzezina - ul. Chrobrego   skrzyż. 
ul. Zacisze 

P i L 12+720 2052-28 
2052-29 

Miękinia 

17  Brzezina Brzezina - Biedronka P i L 13+230 2052-30 
2052-31 

Miękinia 

 

 

L.p Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi  Kilometraż drogi Gmina 

1 2055D Mrozów Mrozów ul. Cmentarna P i L 0+320 2055-01 
2055-02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 5904



 

2  Wojnowice Wojnowice ul. Główna P i L 1+875 2055- 03 
2055- 04 

Miękinia 

3  Wojnowice Wojnowice ul. Odrzańska P i L 2+095 2055-05 
2055-06 

Miekinia 

4  Wilkostów Wilkostów – skrzyż. z dr gminną P i L 3+760 2055- 07 
2055- 08 

Miękinia 

5  Czerna Czerna – naprzeciwko bud.  nr  
1A 

L 4+894 2055- 09 
 

Miękinia 

 

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 2056D Głoska Głoska – skryż z dr. gminną P i L 2+100 2056- 01 
2056- 02 

Miękinia 

2  Gąsiorów Gąsiorów P i L 3+280 2056- 03 
2056- 04 

Miękinia 

3  Księginice Księginice – ul. Sportowa P i L 4+940 2056- 05 
2056- 06 

Miękinia 

4  Białków Białków P i L 7+860 2056- 07 
2056- 08 

Miękinia 

5  Klęka Klęka P i L 9+300 2056- 09 
2056- 10 

Miękinia 

6  Miękinia Miękinia Urząd Gminy P i L 11+260 2056- 11 
2056- 12 

Miękinia 

7  Miękinia Miękinia Stacja PKP P i L 11+910 2056- 13 
2056- 14 

Miękinia 

8  Miękinia Miękinia Cegielnia P i L 12+750 2056- 15 
2056- 16 

Miękinia 

9  Kadłub Kadłub P i L 15+545 2056- 17 
2056- 18 

Miękinia 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 5904



 

10  Kadłub Kadłub - skrzyż. z dr. kraj. 94 P i L 17+185 
17+085 

2056- 19 
2056- 20 

Środa Śląska 

 

 

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 2058D Mrozów Mrozów – ul. Wyzwolenia P i L 3+476 2058-01 
2058-02 

Miękinia 

2  Mrozów Mrozów - świetlica P i L 4+006 2058-03 
2058-04 

Miękinia 

3  Mrozów Mrozów - Owocowa P i L 4+860 2058-05 
2058-06 

Miękinia 

3  Kokorzyce Kokorzyce N. Ż. P 5+420 2058-08 Miękinia 

4  Kokorzyce Kokorzyce N. Ż. L 5+450 2058-07 Miękinia 

5  Krępice Krępice ul. Wrocławska P i L 7+160 2058-08 
2058-09 

Miękinia 

 

 

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 2060D  Leśnictwo Lisiny P i L 1+440 2060- 01 
2060- 02 

Środa Śląska 

2   Skrzyż. Słup P i L 3+325 2060- 03 
2060- 04 

Środa Śląska 

3  Kobylniki Kobylniki P i L 5+315 2060- 05 
2060- 06 

Środa Śląska 

4  Lubiatów Lubiatów P i L 6+715 2060- 07 
2060- 08 

Miękinia 

5  Zabór Mały Zabór Mały L 7+586 2060- 09 Miękinia 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 5904



 

6  Zabór Mały Zabór Mały P 7+590 2060- 10 Miękinia 

7  Zabór Wielki Zabór Wielki P i L 9+680 2060- 11 
2060- 12 

Miękinia 

 

 

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 2061D Przedmoście Przedmoście – stacja PKP przystanek typu 
pętla 

5+100 2061-02 
 

Środa Śląska 

2  Święte Święte Wieś L i P 6+375 2061-03 
2061-04 

Środa Śląska 

3  Jugowiec Jugowiec wieś L i P 12+950 2061-05 
2061-06 

Środa Śląska 

 

 

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 2062D Słup Słup wieś przystanek typu 
pętla 

0+935 2062-02 Środa Śląska 

 

 

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 2063D Zakrzów Zakrzów P i L 0+430 2063- 01 
2063- 02 

Środa Śląska 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 5904



 

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 2064D Rzeczyca Rzeczyca – skrzyż. z dr. gminną P i L 0+320 2064- 01 
2064- 02 

Środa Śląska 

2  Rzeczyca Rzeczyca Wieś P i L 0+975 2064- 03 
2064- 04 

Środa Śląska 

3  Brodno Brodno P i L 3+130 2064- 05 
2064- 06 

Środa Śląska 

4  Brodno Brodno przy posesji nr 8, N.Ż P i L 3+790 2064- 07 
2064- 08 

Środa Śląska 

5   Skrzyż. Zakrzów P i L 5+205 2064- 09 
2064- 10 

Środa Śląska 

6   Odyniec - Las P i L 6+150 2064- 11 
2064- 12 

Środa Śląska 

7  Szczepanów Szczepanów Szkoła L 8+180 2064- 13 Środa Śląska 

8  Szczepanów Szczepanów Szkoła P 8+210 2064- 14 Środa Śląska 

 

 

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 2065D Szczepanów Szczepanów – Stacja ZUW NŻ P i L 2+300  2065-01 
 2065-02 

Środa Śląska 

 

 

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 2066D Jastrzębce Jastrzębce Osiedle P i L 3+936 2066- 01 
2066- 02 

Środa Śląska 

2  Jastrzębce Jastrzębce Wieś P i L 4+250 2066- 03 
2066- 04 

Środa Śląska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 5904



 

3  Chomiąża Chomiąża Sklep P i L 8+090 2066- 05 
2066- 06 

Malczyce 

4  Chomiąża Chomiąża FARM-BUD P i L 9+160 2066- 07 
2066- 08 

Malczyce 

5  Malczyce Malczyce Cmentarz P i L 9+910 2066- 09 
2066- 10 

Malczyce 

6  Malczyce Malczyce Centrum P i L 10+570 2066- 11 
2066- 12 

Malczyce 

 

 

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 2067D  Skrzyż. Rachów P i L 1+748 2067- 01 
2067- 02 

Malczyce 

2   Skrzyż. - dr. kraj. nr. 94 P i L 2+358 2067- 03 
2067- 04 

Malczyce 

 

 

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 2068D Mazurowice Mazurowice Kolonia L 0+514 2068- 01 Malczyce 

 

 

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 2070D Bukówek Bukówek I P i L 2+985 2070- 01 
2070- 02 

Środa Śląska 

2  Bukówek Bukówek II P i L 3+375 2070- 03 
2070- 04 

Środa Śląska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 5904



 

3  Wrocisławice Wrocisławice Sklep P i L 5+785 2070- 05 
2070- 06 

Środa Śląska 

4  Wrocisławice Wrocisławice Osiedle P i L 6+240 2070- 07 
2070- 08 

Środa Śląska 

5   Skrzyż. Szymanów P i L 6+982 2070- 09 
2070- 10 

Środa Śląska 

6   Skrzyż. - dr. woj. nr 345 P i L 7+922 2070- 11 
2070- 12 

Środa Śląska 

 

 

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 2071D Ujazd G. Ujazd G. - skrzyż. Karnice P i L 2+500 2071- 01 
2071- 02 

Udanin 

 

 

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 2072D Ujazd G. Ujazd G. Gimnazjum P i L 0+100 2072- 01 
2072- 02 

Udanin   

2  Jarosław Jarosław przy budynku nr 32 P i L 2+660 2072- 03 
2072- 04 

Udanin 

3  Sokolniki Sokolniki – skrzyżowanie  NŻ P i L 5+110 2072- 05 
2072- 06 

Udanin 

4  Pielaszkowice Skrzyż. Mieczków - Pichorowice P i L 5+870 2072- 07 
2072- 08 

Udanin 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 5904



 

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 2073D Samborz Samborz skrzyż. P 2+355 2073-02 Kostomłoty 

2   Samborz skrzyż. L 2+415 2073-01 Kostomłoty 

 

 

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 2074D Piersno Piersno – skrzyż. Samborz P i L 0+040 2074-01 
2074-02 

Kostomłoty 

 

 

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 2075D Środa Śląska Skrzyż. z ul. Leśna P i L 0+080 2075-01 
2075-02 

Środa Śląska 

2   Skrzyż. Chwalimierz P i L 1+360 2075-03 
2075-04 

Środa Śląska 

3  Ciechów Ciechów AUTOPOL L 2+955 2075-05 Środa Śląska 

4  Ciechów Ciechów Świetlica P 2+985 2075-06 Środa Śląska 

5  Ciechów Ciechów Wieś P i L 3+645 2075-07 
2075-08 

Środa Śląska 

6  Ciechów Ciechów Buczki P i L 4+235 2075-09 
2075-10 

Środa Śląska 

7  Cesarzowice Cesarzowice Sklep L 6+340 2075-11 Środa Śląska 

8  Cesarzowice Cesarzowice Sklep P 6+370 2075-12 Środa Śląska 

9  Piersno Piersno Kościół L 9+220 2075-13 Kostomłoty 

10  Piersno Piersno Kościół P 9+230 2075-14 Kostomłoty 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 5904



 

11  Jenkowice Jenkowice Wieś P 11+150 2075-16 Kostomłoty 

12  Jenkowice Jenkowice Wieś L 11+160 2075-15 Kostomłoty 

13  Zabłoto Zabłoto Sklep P i L 12+840 2075-17 
2075-18 

Kostomłoty 

14  Kostomłoty Kostomłoty Skwer Jana Pawła II Pętla-dla obu 
stron 

14+800 2075-19 jeden nr dla 
typu pętla 

Kostomłoty 

15  Paździorno Paździorno Sklep L i P 18+220 2075-21 
2075-22 

Kostomłoty 

 

 

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 2077D Chwalimierz Chwalimierz Szkoła L i P 1+070 2077-01 
2077-02 

Środa Śląska 

2  Chwalimierz Chwalimierz Wieś L i P 1+470 2077-03 
2077-04 

Środa Śląska 

 

 

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 2078D Wojczyce Wojczyce L i P 1+960 2078-01 
2078-02 

Środa Śląska 

 

 

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 2080D Sobkowice Sobkowice - skrzyż. Siemidrożyce P i L 1+160 2080-01 
2080-02 

Kostomłoty 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 5904



 

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 2081D Zabłoto Zabłoto Rondo pętla – dla obu 
stron 

0+050 2081- 01 
 

Kostomłoty 

2  Jakubkowice Jakubkowice L 2+815 2081- 03 
 

Kostomłoty 

3  Siemidrożyce Siemidrożyce Sklep P 4+170 2081- 04 Kostomłoty 

4  Szymanowice Szymanowice  L 5+010 2081- 05 
 

Kostomłoty 

 

 

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 2082D Trasa od Jarząbkowic 
– skrzyż. w kier. 

Ramułtowice 

Skrzyż. z dr. – w kierunku 
Ramułtowic NŻ 

P i L 5+860 2082- 01 
2082- 02 

Kostomłoty 

 

 

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 2084D Godków Godków Sklep P i L 1+730 2084-01 
2084-02 

Kostomłoty 

 

 

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 2085D Pichorowice Pichorowice N. Ż. P i L 1+600 2085-01 
2085-02 

Udanin 

2  Pichorowice Pichorowice przy bud. nr 58 P i L 2+200 2085-01 
2085-02 

Udanin 

3  Pichorowice Pichorowice N. Ż. P i L 2+970 2085-03 
2085-04 

Udanin 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 5904



 

4  Pielaszkowice Pielaszkowice - skrzyż. Jarosław P i L 4+560 2085-05 
2085-06 

Udanin 

5  Osiek Osiek Kościół P 9+240 2085-07 
2085-08 

Kostomłoty 

6  Bogdanów Bogdanów – przy posesji nr 4 P i L 11+460 2085-11 
2085-12 

Kostomłoty 

 

 

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 2086D Mieczków Mieczków Szkoła P i L 3+060 2086- 01 
2086- 02 

Kostomłoty 

2  Wichrów Wichrów - przy posesji nr 24 L 5+520 2086- 03 Kostomłoty 

3  Wichrów Wichrów - przy posesji nr 26 P 5+580 2086- 04 Kostomłoty 

 

 

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 2088D Konary Konary – przy bud. nr 102 P 4+340 2088-02 Udanin 

2  Damianowo Damianowo - Kościół P i L 7-330 2088-03 
2088-04 

Udanin 

 

 

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 2090D Lasek Lasek – przy budynku numer 17 L i P 2+390 2090-01 
2090-02 

Udanin 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 5904



 

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 2091D Udanin Udanin – naprzeciwko budynku 
numer 21 

P i L 4+150 2091-01 
2091-02 

Udanin 

2  Udanin Udanin – przy budynku nr 1 P i L  2091-03 
2091-04 

Udanin 

3  Piekary Piekary Kościół P i L 6+140 2091-05 
2091-06 

Udanin 

 

 

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 2177D Karnice Karnice P i L 27+130 2177- 01 
2177- 02 

Udanin 

 

 

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 2191D Malczyce Malczyce Zakłady P i L 1+650 
1+680 

2191- 01 
2191- 02 

Malczyce 

 

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 2791D Damianowo Damianowo - Księżyce P i L 1+260 2791- 01 
2791- 02 

Udanin   

 

 

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 2928D Lusina Lusina OSP P i L 3+160 2928- 01 
2928- 02 

Udanin   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 5904



 

Lp Nr drogi Nazwa miejscowości Lokalizacja przystanku Strona drogi Kilometraż drogi Numer przystanku Gmina 

1 2942D Gościsław Gościsław – naprzeciwko 
budynku numer 36 

P i L 9+890 2942- 01 
2942- 02 

Udanin 

2  Pielaszkowice Pielaszkowice – przy posesji nr 
19 

P i L 12+880 2942- 03 
2942- 04 

Udanin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 5904



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/338/2023 
Rady Powiatu w Środzie Śląskiej 

z dnia 26 października 2023 r. 

Zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych w ciągu dróg powiatowych, w Powiecie 
Średzkim 

1) z przystanków komunikacyjnych mogą korzystać wyłącznie operatorzy publicznego transportu zbiorowego 
oraz przewoźnicy uprawnieni do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób; 

2) korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów – wsiadania 
i wysiadania pasażerów; 

3) zatrzymywanie pojazdów wykonujących przewóz osób na przystankach komunikacyjnych musi odbywać 
się zgodnie z przepisami prawa o ruchu drogowym oraz powinno w szczególności: 

a) odbywać się wg uzgodnionego rozkładu jazdy, 

b) zapewniać innym użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach, 

c) umożliwić pasażerom bezpieczne wsiadanie i wysiadanie; 

4) na przystankach zabrania się: 

a) postoju ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów, 

b) oczekiwania na pasażerów lub spożywania posiłku przez kierowcę mogących powodować dłuższe 
zatrzymanie utrudniające korzystanie z przystanku innym przewoźnikom, 

c) umieszczania bez zgody właściciela lub zarządzającego plakatów, ogłoszeń itp. 

d) prowadzenia innej działalności niż przewóz osób; 

5) umieszczanie informacji z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie estetycznym 
i technicznym należy do korzystającego z przystanku operatora lub przewoźnika; 

6) udostępnianie przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny wniosek operatora lub przewoźnika. 
Do wniosku należy dołączyć: 

a) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie aktualnych uprawnień do prowadzenia 
działalności w zakresie przewozu osób, 

b) przebieg linii komunikacyjnej, 

c) wykaz obsługiwanych przystanków wraz z rozkładem jazdy; 

7) wniosek o którym mowa w pkt 6 składa się do Starostwa Powiatowego w Środzie Śląskiej; 

8) operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków zobowiązani są do uzyskania od zarządcy dróg – 
Zarządu Powiatu Średzkiego uzgodnienia w szczególności w zakresie: 

a) określania przystanków komunikacyjnych, z których mogą korzystać, 

b) treści, wymiarów, wyglądu, sposobu i miejsca umieszczania informacji z rozkładem jazdy. 

Zgoda na korzystanie z przystanków obowiązuje na czas wykonywania przewozów regularnych na 
liniach komunikacyjnych przebiegających przez teren Powiatu Średzkiego. 

9) niedotrzymanie któregokolwiek z w/w warunków korzystania z przystanków spowoduje utratę ważności 
zezwolenia na korzystanie z przystanków komunikacyjnych położonych przy drogach powiatowych 
Powiatu Średzkiego; 

10) zarządca drogi zastrzega sobie prawo do likwidacji, czasowego zawieszenia bądź zmiany lokalizacji 
przystanku; 

11) w przypadku likwidacji lub czasowego zawieszenia funkcjonowania przystanku komunikacyjnego, 
przewoźnik lub operator ma prawo do korzystania z przystanków zamiennych; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 5904



12) wiaty przystankowe usytuowane przy przystankach położonych przy drogach powiatowych powiatu 
Średzkiego są utrzymywane i zarządzane przez Gminy, po terenie których odbywa się komunikacja. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 5904


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Wykaz przystanków komunikacyjnych w Powiecie Średzkim w ciagu dróg powiatowych wg numeracji dróg
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 2 Punkt 3 Litera b
	Zalacznik 2 Punkt 3 Litera c

	Zalacznik 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Punkt 4 Litera a
	Zalacznik 2 Punkt 4 Litera b
	Zalacznik 2 Punkt 4 Litera c
	Zalacznik 2 Punkt 4 Litera d

	Zalacznik 2 Punkt 5
	Zalacznik 2 Punkt 6
	Zalacznik 2 Punkt 6 Litera a
	Zalacznik 2 Punkt 6 Litera b
	Zalacznik 2 Punkt 6 Litera c

	Zalacznik 2 Punkt 7
	Zalacznik 2 Punkt 8
	Zalacznik 2 Punkt 8 Litera a
	Zalacznik 2 Punkt 8 Litera b

	Zalacznik 2 Punkt 9
	Zalacznik 2 Punkt 10
	Zalacznik 2 Punkt 11
	Zalacznik 2 Punkt 12


		2023-11-03T11:28:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




